P. S. Eminentissimi domini domini cardinales nostri benedictini postulant extractum ex 
dietae regiae conclusis anno 1740, ubi decisum fuit, ut erigerentur novae academiae. 
supplico, placeat mittere. 

Eredetije a pannonhalmi rendi levéltár dömölki iratai (a Koptik-levelek) közt. 
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3 9 . 

1740 október 26. S. Germano ( O l a s z o r s z á g ) . — Gadaleta Sebestyén montecassinói 
apát Koptik 0. dömölki apáthoz «rí levelével búcsút vesz a haza készülő apáttól s 

emlékül Szent Benedeknek képét ajándékoz neki 

Illustrissime ac Reverendisslme Domine, Domine Patrone Colendissime ! Humanissi-
mus iuvenis, dominus comes Castelli, qui una cum ipsius doctissímo fratre Germano hic 
minus, quam biduo moratus est, alias tuas elegantissime scriptas litteras mihi reddidit; 
quas cum et eosdem mihi commendarent et nonnullas negotiorum tuorum notitias brevi 
calamo contiiierent, libentissime legi recentis amicitiae nostrae foedus hac ratione con-
firmatum credens, tuique erga me amorem in dies magis magisque augeri animadvertens. 
Ut autem de meo erga te singulari studio certiorem quoque te faciam, scias velim, eos 
tarn illustres tuos hospites non secus ac teipsum ea, qua par erat, benevolentia et humani-
tate iussis tuis obtemperantem me excepisse, eosque immo instanter rogasse, ut Neapoli 
Romam redituri, quo diutius ipsorum colloquiis perfmerer, saepius tui memóriám cum 
iisdem faciens, hac iterum transirent. 

Imago illa sancti patris nostri Benedicti, quam lignea quadam inclusam capsula reve-
rendissimo patri abbati monasterii nostri Sancti Callisti tibi reddendam supplicavi, quum 
forte casus tulisset, ut ad me inopinate redierit, adhuc est domi; at, quia quo secius, ut 
scribis, eadem ad Te perveniet, eo magis profectus tuus ab urbe differretur, curabo, ut 
tibi quam citissime transmittatur. Iterum et tertio summopere gratulor de perfectis et 
absolutis negotiis tuis, felixque iter tibi auguror, nunquam desistens te obtestari, ut mei 
quandoque recorderis. Vale interim et me, quod iam pridem fecisti, ama. 

Sancti Germani, septimo calendas Novembris 1740. Hlustrissimae ac | 1740 oVt. 2b. 
Reverendissimae Dominationis Tuac addictissimus servus novus, d. Sebastianus Gadaleta, 
abbas Montis Cassinensis m. pr. 

Eredetije a göttweigi apátság könyvtárának «Miscellanea, 24.» kötetében. 

4 0 . 

1740 november 26. Bécs. — Koptik Oddó dömölki apát megírja Sajghó Benedek 
pannonhalmi főapátnak, mit végzett Rómában, s kéri a főapátot, segítse őt a pápától